СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 года № 152

	О протесте прокурора Оренбургского района от 30.04.2025 № 07-01-2025-269 на Правила благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Рассмотрев протест прокурора Оренбургского района от 30.04.2025 № 07-01-2025-269 на Правила благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Удовлетворить протест прокурора Оренбургского района от 30.04.2025 № 07-01-2025-269 на Правила благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Поручить администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области разработать проект решения Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 13.04.2018 № 113 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                    А.А. Буданова
Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре Оренбургского района, в дело